Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.08.2019   №
 г. Велиж

В соответствии с областным законом от 29 апреля 2006 года N 43-з "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области", областным законом от 25 июня 2003 года 29-з "Об административных комиссиях в Смоленской области", Уставом муниципального образования "Велижский район" (новая редакция), постановлением о порядке формирования административной комиссии муниципального образования «Велижский район» от 11.07.2019 №342, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район» согласно приложению.

 2.     Признать утратившим силу:
1) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.12.2014 №632 «Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования «Велижский район»;

2) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.11.2015 №559 «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район»;
3) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.11.2015 №603 «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район»;
4) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 20.04.2016 №246 «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район»;
5) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.01.2017 № 31а «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район»;
6) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.05.2017 № 322 «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район».
7) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.07.2018 №303 «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального образования «Велижский район».
 3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 5. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http//velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
Глава муниципального
образования «Велижский район»                                                        В. В. Самулеев
                                                                                                                               Проект
                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                         «Велижский район»

                                                                                                                    от   .08.2019 г.  №

Персональный состав

административной комиссии

муниципального образования «Велижский район».

1.
Зубкова Галина Владимировна – заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель административной комиссии муниципального образования «Велижский район».

2.
Крутов Виталий Анатольевич – начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Велижское», заместитель председателя административной комиссии муниципального образования «Велижский район».

3.
Тимофеева Регина Васильевна – ведущий специалист Администрации муниципального образования «Велижский район» - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Велижский район».

Члены комиссии:

4.
Юрков Игорь Михайлович – главный специалист (c выполнением функций по делам ГО и ЧС) Администрации муниципального образования «Велижский район».

5.
Шишанова Светлана Леонидовна – ведущий - специалист  Администрации муниципального образования «Велижский район».

6.
Кочуков Артем Николаевич – депутат Велижского районного Совета депутатов, директор МБОУ «Крутовская общеобразовательная школа».

7.
Гнип Олег Николаевич – депутат Велижского районного Совета депутатов.
Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования «Велижский район»